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1 piętro, Jasne Błonia, świetne pod inwestycję
Mieszkanie na sprzedaż - Szczecin, Centrum, ul. Ks. Piotra Skargi

cena 485 000 zł liczba pokoi: 3 pow. całkowita: 83,88 m2

Planujesz skredytować tę nieruchomość - zadzwoń.

Przestronne trzypokojowe mieszkanie na pierwszym piętrze w czteropiętrowej kamienicy.
Świetna lokalizacja, ok. 400 m od Jasnych Błoni, blisko komunikacji miejskiej (tramwaj, autobus), sklepów,
Manhattanu, szkół, ZUT"u.

Na powierzchnię użytkową 83,88 m2 składają się:

- trzy duże pokoje (w tym jeden przechodni)
- kuchnia,
- przedpokój,
- łazienka

Nieruchomość do remontu, świetnie nadaje się pod inwestycję.



Okna PCV, ściany tapetowane. Na podłogach w pokojach i korytarzu deska, łazienka w glazurze.
Widna kuchnia ze spiżarką.
Ogrzewanie i woda z sieci miejskiej.
Czynsz w wysokości około 790 zł zawierający zaliczkę na ogrzewanie, wodę, fundusz remontowy itp.

Serdecznie polecam i zapraszam na prezentację.

Planujesz skredytować to marzenie? Zadzwoń.

Pośredniczymy w transakcjach obrotu nieruchomościami i pomagamy uzyskać kredyt hipoteczny na terenie
całej Polski. Posiadamy 8 oddziałów - w Szczecinie, Warszawie, Poznaniu, Gdańsku, Olsztynie,
Rzeszowie i Lublinie. Nasi agenci bezpłatnie dojeżdżają do Klientów.

Jesteś zainteresowany niezobowiązującym spotkaniem? Zadzwoń do nas już dziś.

Treść niniejszego ogłoszenia nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu Cywilnego. Treść ma charakter
informacyjny i zalecamy ich osobistą weryfikację.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol BON47363 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 3 Powierzchnia całkowita 83, 88 m²

Piętro 1 Ilość pięter 4

Standard DO REMONTU KAPIT. Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Rodzaj budynku KAMIENICA Rok budowy 1930

Materiał ścian CEGŁA Cena za m2 5 782, 07 PLN

Cena 485 000, 00 PLN

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Typ kuchni Z OKNEM Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Czynsz administracyjny 790, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=485000&width=230

